АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  марта 2020 г.               №  22

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы администрации Усть-
Бузулукского сельского поселения Алексеевского
муниципального района Волгоградской области,
при замещении, которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, имуществе и
обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

[bookmark: sub_101]В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 Указа Президента Российской федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 года № 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения, постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Усть-Бузулукского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие администрации Усть-Бузулукского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, (далее - Перечень) (прилагается).
[bookmark: sub_20]2. Граждане Российской Федерации, претендующие на замещение должности муниципальной службы в администрации Усть-Бузулукского сельского поселения, включенные в Перечень, утвержденный настоящим постановлением, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
[bookmark: sub_3]3. Ведущему специалисту (Медведевой М.В.) ознакомить муниципальных служащих администрации Усть-Бузулукского сельского поселения с настоящим постановлением.
4. Постановление администрации Усть-Бузулукского сельского поселения от 18.09.2013 г. № 68 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
[bookmark: sub_4]5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в сети Интернет на сайте администрации Усть-Бузулукского сельского поселения http://усть-бузулукское34.рф/.
[bookmark: sub_5]6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Усть-Бузулукского
сельского поселения
	Ю.А.Николюкин

Утвержден
постановлением администрации
Усть-Бузулукского сельского поселения
 От 27 марта 2020 г. № 22

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Усть-Бузулукского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие администрации Усть-Бузулукского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главная группа должностей

1.1. Заместитель главы администрации

2. Старшая группа должностей

2.1. Ведущий специалист